
u

GIJ&#39;IECZD
&#39;Wl&#39;lHONS

Asseco Solutions, a.s.

Dodatek ke Smlouvě o užití, implementaci a provoznípodpoře, číslo: F-15-00072-03

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní podpoře

informačního systému HELIOS Fenix č. F-15-00072

se sídlem:

jednající:
IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

zapsaná:

dále jen „zhotovitel”

se sídlem:

jednající:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

dále jen „objednate|”

Článek 1

Smluvní strany

Asseco Solutions, a.s.

140 02 Praha 4, Zelený pruh 1560/99

Ing. Jiří Hub, předseda představenstva
64949541

CZG4949541

111263671/0300 - Československá obchodní banka, a.s.

v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, Spisová značka: B. 3771

Město Pelhřimov

393 01 Pelhřimov, Masarykovo náměstí 1

Ladislav Med, starosta města

a lng. Josef Koch, místostarosta města

00248801

C200248801

XXXXXXXXXXXXXXX X XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX

Článek 2

Úvodní ustanovení

8. Tento dodatek se uzavírá ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní podpoře informačního

systému HELIOS Fenix č. F-15-00072 ze dne 9.2.2015 (dále jen „Smlouva”).

Článek 3

Předmět dodatku smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na odebrání části stávajících modulů a funkcí systému HELIOS Fenix

zprovozní podpory, a to ke dní 28.2.2021. Nový rozsah modulů, knimž bude zhotovitelem po

předmětné změně poskytována provozní podpora, a stejně tak nová výše finančního plnění, je

specifikována v přílohách tohoto dodatku.

Reference: 5073/05 Strana: 118



G] U E C D Asseco Solutions, a.s.

s o L U T | o N s Dodatek ke Smlouvě o užití, ímpIem en taci a provozní podpoře, číslo: F-15-00072-03

2. Smluvní strany tímto dodatkem doplňují ČI. 4 o odst. 5

5. Vpřípadě rozšíření HELIOS Fenix o další moduly a funkce, tzv. dokup, specifikovaného
v příloze č. 1 této smlouvy o další moduly a funkce, které zhotovitel poskytne objednateli na

základě jeho požadavku, smluvní strany sjednávají, Že se na nově poskytnuté moduly a

funkce analogicky vztahují ustanovení této smlouvy, zejména ustanovení o licenčních

podmínkách a podmínkách poskytováníslužeb provozní podpory.

6. Smluvní strany tímto dodatkem mění ČI. 5, odst. 9

9. Fakturace dle čl. 5, odst. 3., 4.:

a) Proběhne 2 x ročně, v prvním a sedmém měsíci servisního roku.

b) V případě rozšíření HELIOS Fenix o další moduly a funkce, tzv. dokup, se adekvátně

navýší i celková cena za služby provozní podpory dle přílohy č. 2 této smlouvy.

Cenový rozdíl mezi novou a původní cenou, odpovídající období ode dne převzetí
rozšíření do konce příslušného servisního roku, bude objednateli fakturován

vprůběhu servisního roku na základě potvrzeného Předávacího protokolu nebo

Pracovního listu.

10. Smluvní strany tímto dodatkem mění webový odkaz uvedený v ČI. 3 odst. 3 na

httpsj/products.helios.eu/helios-fenix/

11. Smluvní strany tímto dodatkem doplňují ČI. 13 Subdodavatelé

Článek 13

Su bdodavatelé

1. Objednatel bere na vědomí, že plnění dle této smlouvy nebo jeho část může být ze

strany zhotovitele poskytována prostřednictvím subdodavatele. Zhotovitel je vůči

objednateli zodpovědný za plnění uvedených povinnosti (včetně zpracování osobních

údajů) subdodavatelem, jako by tak činil sám.

2. Ke dni podpisu této smlouvy jsou do plnění předmětu smlouvy zapojení níže uvedení

subdodavatelé, kteří budou (nebo mohou) zpracovávat osobní údaje poskytnuté

objednatelem (dále jen „Subdodavatel ~ dílčí zpracovatel”).

Sídlo

   
  

(Pokud je tabulka ponecháno prázdná, nejsou ke dni podpisu smlouvy znárni žádní Dílčí zpracovatele. )

3. Případná změna Subdodavatelů - dílčích zpracovatelů a další práva a povinnosti s nimi

související se řídí Smlouvou o zpracování osobních údajů a Sdílení dat (tj. smluvním

ujednáním mezi zhotovitelem a objednatelem, které upravuje vzájemná práva a

povinnosti při zpracování osobních údajů poskytnutých objednatelem, vsouladu se

zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, a Nařízením

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

12. Smluvní strany tímto dodatkem přečíslovávají původní ČI. 13 Reference na nový ČI. 14 Reference.

Reference: 5073/05 Strana: 2 z 8



G] .JU- E C D Asseco Solutions, a.s.

„
I I 1&#39;I Q N s Dodatek ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní podpoře, čísla: F-15-00072-03

13. Smluvní strany tímto dodatkem přečíslovávají původní ČI. 14 Závěrečná ustanovení na nový Čl. 15

Závěrečná ustanovení.

14. Smluvní strany tímto dodatkem nahrazují stávající přílohy č. 1, č.2 a č. 3 Smlouvy, a to za znění, která

tvoří nedílnou součást tohoto dodatku (jako jeho přílohy č. 1, 2 a 3).

Článek 4

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny a jsou závazná

a platná í pro tento dodatek.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami.

3. Dodatek nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona

Č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku smlouvy ve smyslu předchozí věty

provede objednatel.

4. Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po

jednom vyhotovení.

5. Obě strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, na základě projevené vůle obou

smluvních stran, souhlasí sjeho obsahem, což stvrzují svými podpisy.

Seznam příloh, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku:

Příloha č. 1 - Specifikace poskytnutých softwarových modulů a funkcí HELIOS Fenix a harmonogram

implementace
Příloha č. 2 - Rozsah poskytování provozní podpory HELIOS Fenix

Příloha č. 3 - Obecný ceník prací

V Praze dne /líý&#39;ůząq V Pelhřimově dne &#39;47%94090/

Za Asseco Solutions, a.s. Za Město Pelhřimov

XXXXXXXXX

XXXXXX XXXX XX X
X

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX X XXX

X XXXXXXX X

XXXX XXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXX XXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXXXX 5073/05 Strana: 3 z 8



a JU- E C D
Asseco Solutions, 0.5.

s o LU T l o N 5 Dodatek ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní podpoře, číslo: F-15-00072-03

Příloha č. 1

Specifikace poskytnutých softwarových modulů a funkcí HELIOS Fenix

a harmonogram implementace

Seznam softwarových modulů a funkcí

  
HELIOS Fenix

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

  

 

 

  

Rozpočet, Účetnictví, Výkaznictví *)

Kniha došlých faktur
*)

Pokladna
*i

Banka
*)

Pohledávky a místní poplatky *)

Majetek
*i

Sklady (dříve Materiálně technické zásobování) *)

&quot;Stavební úřad
*i

Organizační struktura, Administrace, Registr ekonomických subjektů *)

Registr obyvatel, Územně identifikační registr *)

Registr nemovitostí
*)

Organizace voleb
*)

Matrika
*)

Účetnictví státu - přenosy *)

Vidimace a legalizace *)

Podpora čárového kódu majetku *)

Komponenta ZR, ldentity management (standard), View *)

Kniha vydaných faktur (dříve Kniha daňových dokladů) *)

Insolvenční rejstřík *)

Vyvlastňovací úřad
*l

Cena celkem v Kč bez DPH

Cena celkem v Kč s DPH
  

*) Cena za poskytnutí modulů byla uhrazena na základě dříve uzavřené smlouvy.

Reference: 5073/05 Strana: 4 z 8



G] .U- E C D
Asseco Solutions, a.s.

so LU T | o NS Dodatek ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní podpoře, číslo: F-15-00072-03

Harmonogram implementace Termín zahájení Termín ukončení

HELIOS Fenix implementace implementace

  
 

 
instalace nových modulů, nastavení práv a přístupů pro

„. v , Jižb Ioim lementováno
uznvatele, skolem y p

  
 

 

Cena celkem v Kč bez DPH ---

 

Cena celkem v Kč s DPH
   

 

Reference: 5073/05 Strana: 5 z 8



G&#39;U E C D
Asseco Solutions, 0.5.

so LU 1&#39; | o N s Dodatek ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní podpoře, číslo: F-15-00072-03

Příloha č. 2

Rozsah poskytování provozní podpory HELIOS Fenix

Stávající (s) Cena

Název modulů a funkcí HELIOS Fenix Nové (N) ročního

Odebrané (O) upgrade 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozpočet, Účetnictví, Výkaznictví S 27 840

Kniha došlých faktur S 17 280

Pokladna S 5 376

Banka S 4 480

Pohledávky a místní poplatky S 25 600

Majetek S 6 912

Sklady (dříve Materiálně technické zásobování) S 9 600

Stavební úřad O 18 720

Organizační struktura, Administrace, Registr ekon. subjektů O 0

Registr obyvatel, Územně identifikační registr S 14 000

Registr nemovitostí O 0

Organizace voleb O 4 000

Matrika S 5 500

Účetnictví státu - přenosy S 3 000

Vidimace a legalizace S 3 750

Podpora čárového kódu majetku S 11 250

Komponenta ZR, Identity management (standard), View S 26 000

Kniha vydaných faktur (dříve Kniha daňových dokladů) S 11 250

Insolvenční rejstřík S 11 250

Vyvlastňovaci úřad O 11 250    

. _
Rozsah poskytované služby

Sluzba provozní podpory
pro daný servisní rok

 

 

 

 

Poskytování informací průběžně

Dodávky upgrade nejméně 2x ročně

Konzultační a poradenská činnost (KPČ) 12 hodiny

Servisní rok od 1.1. do 31.12.    
 

Reference: 5073/05 Strana: 6 z 8



G] JL&#39;- E C D Asseco Solutions, a.s.

5 o l. U T | o N s Dodatek ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní podpoře, číslo: F-15-00072-03

Stanovení ceny za dodávku upgrade
od 1.3.2021* do 30.6.2021 za již vyfakturované období

Služba provozní podpory

Upgrade odebraných modulů a funkcí

Cena celkem v Kč bez DPH -11 323,00

Cena celkem v Kč s DPH -13 700,83  

* Začátkem listopadu 2020 informoval zhotovitel objednatele, že bude ukončena podpora modulů

Fenix.NET k 1.3.2021. Zhotovitel nabídl převod těchto agend na řešení strategického partnera firmu

Marbes. Objednatel se rozhodl ale moduly Fenix.NET ukončit bez náhrady.

Po uzavření tohoto dodatku bude objednateli vystaven dobropis.

Stanovení ceny za dodávku upgrade a

konzultační a poradenské činnosti od 1.7.2021 do 31.12.2021

    

  

Služba provozní podpory

Upgrade stávajících modulů a funkcí 
 

    

     

   

Konzultační a poradenská činnost (KPČ)

  Cena celkem v Kč bez DPH 99 044,00

Cena celkem v Kč s DPH  119 843,24

Stanovení ceny za dodávku upgrade a

konzultační a poradenské činnosti od 1.1.2022 a následující roky

Služba provozní podpory

 

 

  
 

 

  
 

Upgrade stávajících modulů a funkcí 217 058

Upgrade odehraných modulů a funkcí -33 970

Konzultační a poradenská činnost (KPČ) 15 000
 

Cena celkem v Kč bez DPH 198 088,00
 

Cena celkem v Kč s DPH 239 686,48  
 

Pozn. Cena za „Upgrade stávajících modulů a funkcí&quot; byla stanovena na základě dříve uzavřené smlouvy.

Reference: 5073/05 Strana: 7 z 8



GIJ&#39;J&#39;ECD Asseco Solutions, a.s.

so LUT|ONS Dodatek ke Smlouvě o užití, implementaci o provozní podpoře, číslo: F-15-00072-03

Příloha č. 3

obecný ceník prací

.

Cena v Kč
Činnost

 

Cena v Kč

bez DPH s DPH

:(lgpnăritacm
a poradenska cmnost, vcetne vzdalene spravy

1 650/ hod 1 996,50/ hod

 
Konzultační a poradenská činnost, včetně vzdálené správy

(KPČ) **
1 250/ hod 1 512,50/ hod

 Dopravné
 

11,50/ km 13,92 / km

   

 * Standardní cena

** Zvýhodněná cena v případě uzavřenísmlouvy platí pouze na rozsah předplacených hodin.

Reference: 5073/05 Strana: 8 z 8

(g:

UDEJ&#39;ID

suoun

ICS


